Câmpus de Araraquara
Faculdade de Ciências e Letras
Faculdade de Ciências
Farmacêuticas
Faculdade de Odontologia
Instituto de Química

OFÍCIO Nº 10/2023- CD-CAr

Araraquara, 25 de setembro de 2023.

Assunto: Indicação ao Prêmio "Zumbi dos Palmares" 2023

Prezado Senhor,

  Em resposta ao Ofício Circular nº 7/2023, encaminhado por Vossa Senhoria, o Conselho

Diretor do Câmpus de Araraquara da Unesp indica a discente Lariel Neres Chagas da Silva, do

Programa de Pós-graduação em Biotecnologia (Doutorado) do Instituto de Química (IQAr-

Unesp), para concorrer ao Prêmio Zumbi dos Palmares.

 Dados da indicada:

Lariel Neres Chagas da Silva

Fone: (11) 9-5628-7051

E-mail: neres.chagas@unesp.br

Sem mais para o momento, despeço-me com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Ricardo Luiz Nunes de Souza

Presidente do Conselho Diretor

do Câmpus de Araraquara da UNESP

Ao Exmo. Sr.

Paulo Landin

Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

Araraquara - SP

		2023-09-25T10:49:45-0300
	Ricardo Luiz Nunes de Souza:43316522972